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MUSKATNA KADULJA BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime
INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
PlameniSce

Posebnosti

Shranjevanje

Datum uporabe
Serija
Sestava

Vrednost (%)
6827
16.76
261
122
1.02
0.99
0.83
0.70
0.56
0.54
049
045
044
040
040
0.25
0.16

Salvia sclarea

SALVIA SCLAREA OIL, LINALOOL¥,
LIMONENE®*, GERANIOL* (*NARAVNA
SESTAVINA ETERICNEGA OLJA)

Francija
Parna destilacija cveto¢ih vr$ickov
Aromacert, BIO

Mocan, rastlinsko-sladek vonj

Bistra, rahlo rumeno-zeleno obarvana tekoc¢ina
0,895

1,457

-10,5°

/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 ° C, zas¢iteno
pred svetlobo

07.2024

mk217

Glavne sestavine
linalyl acetate
linalool
germacrene D
caryophyllene beta
myrcene-beta
terpineol alpha
geranyl acetate
trans-beta-ocimene
sclareol
geraniol
bicyclogermacréne
neryl acetate
copaene
limonene
beta cis ocimene
nerol
caryophyllene oxide
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Vrednost (%) Glavne sestavine

0.15 beta-eudesmol

0.15 spathulenol

0.13 beta-pinene

0.10 terpinolene

0.11 beta-eudesmol

0.12 delta-cadinene

0.11 spathulenol

0.09 alpha-pinene

Grosuplie, 09.11.2021

Stran2 od 2


mailto:info@favn.si
https://www.favn.si

	MUŠKATNA KADULJA BIO - ANALIZNI CERTIFIKAT

